Page 1/2
PRMY  •  Rev. 2026-1-14
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
PRMY
EXIT COMBINÉ EMPLACEMENTS DANGEREUX
Classe I, div 1 & 2, groupes C & D
Classe II, div1 & 2, groupes F & G

Suppression des
fréquences à distance
(spécifier
la tension C.A.)
Sans indicateurs
(double face
seulement)
D U UR DR DL UL
GUIDE DE COMMANDE
SÉLECTION DE LAMPE
PUISSANCE DU MODÈLE
Modèle Volts (V)
Capacité de puissance (W)
30 min. 60 min. 90 min. 120 min. Dimension du boîtier
PRMY06036 6 36 18 12   9 A : 10.63 x 9.25 x 6.75
PRMY06050 6 50 25 16 12 A : 10.63 x 9.25 x 6.75
PRMY06072 6 72 36 24 18 A : 10.63 x 9.25 x 6.75
PRMY12036 12 36 18 12   9 A : 10.63 x 9.25 x 6.75
PRMY12050 12 50 25 16 12 A : 10.63 x 9.25 x 6.75
PRMY12072 12 72 36 24 18 A : 10.63 x 9.25 x 6.75
PRMY12100 12 100 50 33 25 B : 12.44 x 12.44 x 8.44
PRMY12160 12 160 80 55 40 B : 12.44 x 12.44 x 8.44
PRMY12200 12 200 100 75 50 B : 12.44 x 12.44 x 8.44
PRMY24144 24 144 72 48 36 B : 12.44 x 12.44 x 8.44
PRMY24320 24 320 160 106 80 B : 12.44 x 12.44 x 8.44
Vendu standard avec 3 pictogrammes différents pour la
sélection de la direction à indiquer.
CONFIGURATION
RÈGLES D'ESPACEMENT